
UCHWAŁA NR NR 433/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Strzelcach Krajeńskich do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1,  7 ust. 3 i 5 oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli  (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1369), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Zofię Dajczak Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Strzelcach Krajeńskich do podejmowania czynności w zakresie realizacji umowy zawartej pomiędzy 
Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji a Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim dotyczącej przekazania 
komputerów przenośnych typu laptop, a w szczególności do: 

1) odbioru w imieniu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego komputerów przenośnych typu laptop oraz do 
podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów; 

2) podpisania umowy przekazania na własność albo umowy użyczenia komputera przenośnego typu laptop 
rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem oraz podpisania protokołu przekazania laptopa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE4E34C-194D-4FC2-8FAA-4EAD892A4E65. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli  
w celu wspierania rozwoju kompetencji cyfrowych uczniom klasy IV publicznej szkoły podstawowej 
przysługuje wsparcie sfinansowane ze środków publicznych w postaci komputerów przenośnych typu laptop. 

Powiat Strzelecko-Drezdenecki zawarł umowę ze Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji w sprawie 
przekazania komputerów przenośnych typu laptop. Zgodnie z umową komputery otrzymają uczniowie IV 
klasy Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Strzelcach 
Krajeńskich. 

Minister właściwy do spraw informatyzacji dokonuje zakupu laptopów, następnie  
za pośrednictwem organu prowadzącego szkołę na podstawie umowy przekazuje uczniom klasy objętej 
wsparciem zakupione laptopy.  

W celu sprawnego przekazania komputerów przenośnych typu laptop uczniom, stosownym jest udzielenie 
upoważnienia dyrektorowi szkoły do odbioru komputerów oraz przekazania na własność lub użyczenie 
komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem. 
Przekazanie na własność lub użyczenie komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej 
wsparciem następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy organem prowadzącym szkołę, a rodzicem 
ucznia klasy IV. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE4E34C-194D-4FC2-8FAA-4EAD892A4E65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR Nr 433/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-23T15:12:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




